
Ogłoszenie nr 541321-N-2017 z dnia 2017-06-29 r.  
 

Gmina Lubasz: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru dla zadania Budowa 

oczyszczalni w Stajkowie na działce nr 168/6 oraz budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Kolejowa w Lubaszu 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej  

Tak 

 

Nazwa projektu lub programu  

Projekt pn. Uregulowanie gospodarki wodno–ściekowej w Gminie Lubasz jest 

współfinansowany ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz 

wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych 

organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 

społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 

marginalizowanych  

Nie 

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do 

jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie 

mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub 

wykonawców albo ich jednostki (w %)  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  

Nie 



Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  

Nie 

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

prowadzenie postępowania:  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających  

Nie 

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają 

postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz 

osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów:  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej  

Nie 

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z 

innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie 

krajowe prawo zamówień publicznych:  

Informacje dodatkowe:  

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lubasz, krajowy numer 

identyfikacyjny 57079110600000, ul. ul. B. Chrobrego  37 , 64720   Lubasz, 

woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 67 255 60 12, , e-mail lubasz@wokiss.pl, , 

faks 67 255 64 62.  

Adres strony internetowej (URL): www.bip.lubasz.pl  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i 

urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 



Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego 

przeprowadzania postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej 

(który z zamawiających jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, 

czy i w jakim zakresie za przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali 

zamawiający, czy zamówienie będzie udzielane przez każdego z zamawiających 

indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz 

pozostałych zamawiających):  

 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania 

można uzyskać pod adresem (URL) 

Tak  

www.bip.lubasz.pl 

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja 

istotnych warunków zamówienia 

Tak  

www.bip.lubasz.pl 

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji 

można uzyskać pod adresem 

Nie  

 

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy 

przesyłać:  

Elektronicznie 

Nie  

adres  

 



 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  

Nie  

Inny sposób:  

 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  

Tak  

Inny sposób:  

za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 

2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2016 r., poz. 1113 ze zm.), osobiście, za 

pośrednictwem posłańca  

Adres:  

Urząd Gminy Lubasz, ul. Bolesława Chrobrego 37, 64-720 Lubasz 

 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne 

Nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można 

uzyskać pod adresem: (URL)  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie funkcji 

inspektora nadzoru dla zadania Budowa oczyszczalni w Stajkowie na działce nr 

168/6 oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowa w Lubaszu  

Numer referencyjny:  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono 

dialog techniczny  

Nie 



 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  

Zamówienie podzielone jest na części:  

Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać 

w odniesieniu do:  

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części 

lub grup części:  

 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone 

zamówienie jednemu wykonawcy:  

 

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań 

) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest kompleksowy nadzór inwestorski dotyczący realizacji zadania pn. 

„Budowa oczyszczalni w Stajkowie na działce nr 168/6 oraz budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Kolejowa w Lubaszu” w zakresie: - nadzoru budowy oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Stajkowo oraz demontażu istniejącej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Stajkowo wraz z rozruchem technologicznym i 

uzyskaniem prawomocnego pozwolenia na użytkowanie. Lokalizacja inwestycji - 

działki o nr 168/6 i 168/5. - nadzoru budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej 

w Lubaszu i wykonaniem lokalnego punktu tłocznego i odbudową nawierzchni 

drogi wraz z dokonaniem zawiadomienia właściwego organu budowlanego o 

zakończeniu budowy przed zamierzonym terminem przystąpieniem do 

użytkowania. Lokalizacja inwestycji – ul. Kolejowa w miejscowości Lubasz. 2. 



Prace do wykonania w zakresie planowanej inwestycji polegają na 

kompleksowemu nadzorowi inwestorskiemu nad następującymi pracami 

inwestycyjnymi: a) W zakresie odnośnie wybudowania sieci kanalizacji sanitarnej 

w ul. Kolejowej w Lubaszu wchodzą w szczególności następujące prace: - 

wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej od studni nr S141 do studni nr S146 

i kanalizacji sanitarnej tłocznej od studni S146 do LPT2 – lokalnego punktu 

tłocznego, - dostawa i montaż LPT2 – lokalnego punktu tłocznego, - prace 

drogowe związane z odtworzeniem nawierzchni ulicy; b) W zakresie odnośnie 

wybudowania oczyszczalni ścieków w miejscowości Stajkowo wchodzą w 

szczególności następujące prace: - wybudowanie mechaniczno – biologicznej 

oczyszczalni ścieków w technologii CF-SBR na działkach o nr 168/6 i 168/5 o 

przepustowości nominalnej RLM – 7583, Qdś = 800 m3/d, Qdmax. = 1040 m3/d, - 

oczyszczalnia ścieków składać się będzie z następujących obiektów: - budynku 

technicznego w skład, którego wchodzą: pompownia ścieków surowych z sitem 

pionowym, sitopiaskownik z płuczką piasku, zbiornik retencyjny, stacja dmuchaw, 

instalacja odwadniania osadu, wiata ochronna. 2) Biofiltr, 3) Studzienka 

pomiarowa obejścia awaryjnego, 4) Stacja zlewna ścieków dowożonych, 5) 

Reaktor CF-SBR – 2 szt., 6) Studzienka pomiarowa osadu nadmiernego, 7) 

Zagęszczasz osadu, 8) Zbiornik stabilizacji i magazynowania osadu, 9.1) Stacja 

PIX, 9.2) Stacja FERROX, 10) Agregat prądotwórczy, 11) Plac składowy osadu 

odwodnionego z wiatą, 12) Studzienka pomiarowa ścieków oczyszczonych, - 

modernizacji istniejącego budynku socjalno - technicznego, - zagospodarowanie 

terenu działek, na których realizowana będzie budowa, w tym wykonanie dróg 

manewrowych, nasadzenie zieleni na terenie oczyszczalni, - umocnieniu skarpy 

brzegu rzeki Gulczanki przed i za wylotem z oczyszczalni ścieków - działka nr 178, 

- demontaż istniejących obiektów i instalacji oczyszczalni ścieków. 3. Do 

obowiązków i uprawnień Inspektora Nadzoru należy: 1) uczestnictwo w 

przekazaniu placu budowy Wykonawcy robót, 2) kontrolowanie nadzorowanego 

obiektu pod względem zgodności wykonanych prac z zatwierdzoną dokumentacją 

projektową przez Wykonawcę robót, oraz sztuką budowlaną w takich odstępach 

czasu aby była zapewniona skuteczność nadzoru lecz nie rzadziej jak 2 razy w 



tygodniu oraz na każde wezwanie Zamawiającego. Z przeprowadzonej kontroli 

należy dokonać wpisu do dziennika budowy oraz zdać sprawozdanie 

Zamawiającemu, 3) stawianie się na budowę w ciągu 24 godzin od czasu 

powiadomienia przez Zamawiającego lub Wykonawcę robót. Powiadomienie 

między stronami odbywa się faksem lub drogą elektroniczną, co należy zwrotnie 

potwierdzić, 4) w przypadku nieobecności przez okres dłuższy niż 5 dni 

kalendarzowych zapewnienie zastępstwa, koordynowanie i zarządzanie realizacją 

umów z Wykonawcą robót oraz reprezentowanie Zamawiającego na budowie przez 

sprawowanie kontroli zgodności Wykonania robót z dokumentacją projektową, 

STWiORB, obowiązującymi przepisami prawa, zasadami wiedzy technicznej, 

normami i zapisami umowy z Wykonawcą robót, w tym z harmonogramami 

rzeczowo - finansowymi, warunkami programów instytucji finansujących ze 

szczególnym uwzględnieniem dofinansowania zadania ze środków Unii 

Europejskiej, założeniami finansowymi umów oraz z zasadami rozliczeń z 

uwzględnieniem obowiązujących wytycznych w zakresie rozliczania i 

kwalifikowania kosztów, 5) nadzór Inwestorski nad robotami w rozumieniu Prawa 

budowlanego, winien być prowadzony przez osoby, które posiadają odpowiednie 

uprawnienia budowlane oraz wiedzę i doświadczenie gwarantujące prawidłowe 

wykonanie umowy, 6) sprawdzenie i zatwierdzenie w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania planu organizacji robót budowlanych sporządzanego przez Wykonawcę 

robót lub wniesienie stosownych uwag co do ich treści, 7) sprawdzanie i 

zatwierdzanie harmonogramu rzeczowo - finansowego sporządzanego przez 

Wykonawcę, kontrolowanie postępu robót w stosunku do zatwierdzonych 

harmonogramów, wzywanie Wykonawcy do aktualizacji harmonogramu rzeczowo-

finansowego w przypadku stwierdzenia rozbieżności pomiędzy nimi, a 

rzeczywistym postępem robót lub w przypadku stwierdzenia niezgodności 

harmonogramów z umową, zatwierdzanie aktualizacji harmonogramu lub 

wniesienie do nich uwag w terminie 7 dni od dnia otrzymania projektu 

zaktualizowanego harmonogramu, 8) wezwanie Wykonawcy do opracowania 

programów naprawczych w przypadku stwierdzenia zagrożenia terminu 

zakończenia przedmiotu umowy, zakończenia danego etapu robót lub 



niedotrzymania innych terminów podanych w harmonogramie rzeczowo – 

finansowym, wniesienie uwag do przedłożonych projektów programów 

naprawczych lub ich zatwierdzenie w terminie 7 dni od dnia otrzymania, 9) 

przeprowadzenie regularnych inspekcji terenu budowy, sprawdzających: jakość 

wykonanych robót, w tym kontrolę poprawnego wyznaczania w terenie obiektów 

budowlanych przez uprawnionych geodetów, terminowość robót oraz jakość 

zastosowanych materiałów zgodnie z ofertą Wykonawcy, dokumentacją 

projektową, STWiORB, umowami, programem robót, programami naprawczymi, 

harmonogramem rzeczowo – finansowym, a w szczególności zapobieganie 

zastosowaniu wyrobów budowlanych niezgodnych ze złożonymi ofertami i 

dokumentacją projektową, wadliwych lub niedopuszczonych do stosowania w 